CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 1006/2018

Calçamento em frente à UBS da Vila
Paulista e o CMEI Rosangela Andreoli
dos Santos, até a esquina da Rua Mario
Fontana.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153
do Regimento Interno.

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja feito calçamento em frente a UBS
da Vila Paulista e o CMEI Rosangela Andreoli dos Santos, até a esquina da Rua
Mario Fontana .

No referido local o calçamento e o estacionamento estão em estado
crítico e é um local frequentado por muitos moradores e também muitos alunos, pois
se encontra próximo ao CMEI e a UBS.

Diante da situação e objetivando melhor condição à população,
solicita-se atenção urgente a esta demanda por parte do Poder Executivo, visto que
o local é frequentado por moradores e alunos.

SALA DAS SESSÕES, 12 de novembro de 2018.

E ESPACHADO

Sala das 	 /  I/

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: EDFD6909E19BAE770259317E2E013060 CODIGO DO DOCUMENTO: 023657
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 1006/2018
AUTORIA: Ver. Airton Savello